
 

                                                                                                 

 

UCHWAŁA Nr XLI.277.2018 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 01 marca 2018r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości 

gruntowych, stanowiących własność Gminy Pszczew. 

 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit .a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z. 2017r. poz.1875 ze zm. poz. 2232, z 2018r. poz.130) uchwala 

się, co następuje: 

 

  §1.  Wyraża się zgodę na zawarcie na okres do 3 lat z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych 

umów dzierżawy nieruchomości stanowiących zasób nieruchomości Gminy Pszczew, położonych  

w obrębach Pszczew i Silna, wyszczególnionych w załączniku  do uchwały. 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                             Zbigniew GAJEWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

 

        Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Dz.U. 

z 2016r. poz. 446 ze zm.) uchwała Rady Gminy jest wymagana w przypadku, gdy po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta 

sama nieruchomość. Zgoda taka winna być udzielana w formie uchwały każdorazowo  

w odniesieniu do konkretnej nieruchomości. Przy zawieraniu umów do 3 lat nie obowiązuje tryb 

przetargowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały 

Rady Gminy Pszczew 

                                                                                                                            Nr XLI.277.2018 

                                                                                                                             z dnia 01 marca 2018r. 

 

 

 
Lp. Położenie, 

przeznaczenie 

Numer ewid. 

działki 

Pow. 

dzierża

wy 

(m2) 

Nr Księgi 

Wieczystej 

Okres 

dzierżawy 

Dzierżawca 

1. Pszczew 

ul. Dworcowa 8 

pod ogródek 

przydomowy 

352 

 część 

 

100 GW1M/000

41665/8 

3 lata Roman 

Piosik 

2. Pszczew ul. 

Międzychodzka 

na cele rolne 

 

260 

część 

2569 

 

GW1M/000

41665/8 

3 lata  Teresa 

Pietkun 

3. Pszczew 

 ul. Parkowa 

na cele rolne 

1104,1105, 

1106, 

1107,1108 

część 

2157 

 

GW1M/000

47189/9 

3 lata Dariusz 

Tupalski 

4. Silna pod 

ogródek 

przydomowy 

1 

  

300 GW1M/000

46738/6 

3 lata Krystyna 

Frąckowiak 

5. Pszczew   

ul. 

Międzyrzecka 

(grunt pod 

stacją paliw) 

 

696/2 

234 GW1M/000

41246/5 

3 lata Artur Cugier 

 

 

 

    Sporządziła: 

    Irena Fryza 


